

# Årsredovisning

för

## Visby Bud AB

556766-6127

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Per Hinas, Styrelseledamot

2025-02-27

Styrelsen för Visby Bud AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har bedrivit verksamhet inom frakt och transport under del av året.

Företaget har sitt säte på Gotland.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har minskat till följd av att företaget avslutat sin verksamhet, all personal är därmed uppsagd. Bolaget har även sålt fastigheten Gotland Visby Annelund 1:84.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	3 056	5 227	5 576	5 516
Resultat efter finansiella poster	1 531	-128	149	492
Soliditet (%)	88,4	25,1	25,6	33,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	733 569	-128 235	<b>705 334</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-128 235	128 235	<b>0</b>
Årets resultat			1 236 161	<b>1 236 161</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>605 334</b>	<b>1 236 161</b>	<b>1 941 495</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	605 333
årets vinst	1 236 161
	<b>1 841 494</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	1 500 000
i ny räkning överföres	341 494
	<b>1 841 494</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 055 777	5 227 003
Övriga rörelseintäkter		2 143 202	455
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 198 979</b>	<b>5 227 458</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-525 026	-841 608
Övriga externa kostnader		-1 061 001	-1 140 033
Personalkostnader	2	-1 857 560	-3 173 276
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-122 441	-100 489
Övriga rörelsekostnader		-7 420	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 573 448</b>	<b>-5 255 406</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 625 531</b>	<b>-27 948</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 021	2 047
Räntekostnader och liknande resultatposter		-96 925	-102 334
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-94 904</b>	<b>-100 287</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 530 627</b>	<b>-128 235</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-7 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-7 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 523 627</b>	<b>-128 235</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-287 466	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 236 161</b>	<b>-128 235</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	0	1 740 262
Inventarier, verktyg och installationer	5	135 060	186 056
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>135 060</b>	<b>1 926 318</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>135 060</b>	<b>1 926 318</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	505 966
Fordringar hos koncernföretag		0	1 082
Övriga fordringar		71 962	76 171
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	39 727
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>71 962</b>	<b>622 946</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 989 590	262 910
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 989 590</b>	<b>262 910</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 061 552</b>	<b>885 856</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 196 612</b>	<b>2 812 174</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		605 333	733 569
Årets resultat		1 236 161	-128 235
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 841 494</b>	<b>605 334</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 941 494</b>	<b>705 334</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 625 850
Skulder till koncernföretag		7 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>7 000</b>	<b>1 625 850</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	93 600
Leverantörsskulder		0	78 465
Skatteskulder		228 117	22 936
Övriga skulder		0	234 661
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 001	51 328
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>248 118</b>	<b>480 990</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 196 612</b>	<b>2 812 174</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	33 år
Markanläggningar	20 - 30 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	7

### Not 3 Exceptionella intäkter

Del av byggnad som köpts 2008. Köpet har tidigare ej fördelats mellan byggnad och mark vilket rättats i samband med bokslut avseende räkenskapsår 2022. År 2022 skrevs både byggnad och mark av enligt tidigare belopp som låg innan rättning. Detta rättades under 2023.

	2024	2023
Rättelse avskrivning byggnad år 2008 - 2021	0	21 363
	<b>0</b>	<b>21 363</b>

### Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 332 229	2 332 229
Försäljningar/utrangeringar	-2 332 229	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>2 332 229</b>
Ingående avskrivningar	-591 967	-561 996
Försäljningar/utrangeringar	636 999	0
Rättelse avskrivning byggnad år 2008 - 2021	0	21 363
Årets avskrivningar	-45 032	-51 334
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-591 967</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 740 262</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	532 630	532 630
Inköp	252 753	0
Försäljningar/utrangeringar	-527 832	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>257 551</b>	<b>532 630</b>
Ingående avskrivningar	-346 574	-276 062
Försäljningar/utrangeringar	301 491	0
Årets avskrivningar	-77 409	-70 518
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-122 492</b>	<b>-346 580</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>135 059</b>	<b>186 050</b>

### Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	1 374 000
	<b>0</b>	<b>1 374 000</b>

### Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	1 625 850
	<b>0</b>	<b>1 625 850</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	93 600
	<b>0</b>	<b>93 600</b>

### Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Fastighetsinteckning	0	1 770 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	176 158
	<b>200 000</b>	<b>2 146 158</b>

**Not 9 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

**Not 10 Uppgifter om moderföretag**

Bolaget är helägt dotterbolag till Hinas Holding AB, org. nr. 559051-4286, säte på Gotland.

**Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets slut kommer bolaget att avvecklas.

Visby

*Per Hinas*

Per Hinas

2025-01-31

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-01-31

Grant Thornton Sweden AB

*Martina Ronquist*

Martina Ronquist

Auktoriserad revisor
